

Årsredovisning för
VIWA Konsult AB

559215-0725

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Vallin
Styrelseledamot

2024-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VIWA Konsult AB, 559215-0725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom managementkonsulting till svenska företag. Bolaget har sitt säte i Huskvarna.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 329	39 114	135 500	83 601
Resultat efter finansiella poster	435 186	20 551	69 165	24 215
Soliditet %	68,5	22,6	39	69,6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 80 % på grund av minskad efterfrågan hos kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 151	16 312
Balanseras i ny räkning		16 312	-16 312
Årets resultat			431 279
Belopp vid årets utgång	50 000	71 463	431 279

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 463
Årets resultat	431 279
Summa	502 742
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	502 742
Summa	502 742

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 329	39 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 329	39 114
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 054	-14 431
Personalkostnader	2	-3 413	-3 939
Övriga rörelsekostnader		0	-162
Summa rörelsekostnader		-96 467	-18 532
Rörelseresultat		-86 138	20 582
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		521 361	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-47
Summa finansiella poster		521 324	-31
Resultat efter finansiella poster		435 186	20 551
Resultat före skatt		435 186	20 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 907	-4 239
Årets resultat		431 279	16 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	392 683	491 286
Summa finansiella anläggningstillgångar		392 683	491 286
Summa anläggningstillgångar		392 683	491 286
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 813
Övriga fordringar		27 611	16 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 217	0
Summa kortfristiga fordringar		159 828	18 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 470	26 998
Summa kassa och bank		254 470	26 998
Summa omsättningstillgångar		414 298	45 932
SUMMA TILLGÅNGAR		806 981	537 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 463	55 151
Årets resultat		431 279	16 312
Summa fritt eget kapital		502 742	71 463
Summa eget kapital		552 742	121 463
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 239	16 437
Övriga skulder		240 000	396 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	3 224
Summa kortfristiga skulder		254 239	415 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 981	537 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	491 286	222 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-98 603	
Omklassificeringar		268 786
Utgående anskaffningsvärden	392 683	491 286
Redovisat värde	392 683	491 286

Underskrifter

Huskvarna

Victor Vallin
Victor Vallin
Styrelseledamot

2024-04-08
Datum